[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Ёгольского сельского поселения

Боровичского района Новгородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	19.03.2024
	№
	13

д. Ёгла
Об отмене постановления № 67 от 24.10.2013 г.

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление от 24.10.2013 года № 67 «Об утверждении положения

о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Ёгольского сельского поселения» считать утратившим силу.

2.Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Администрации Ёгольского сельского поселения» и разместить на сайте Ёгольского сельского поселения
Глава сельского поселения                                        Н.В. Герасимова